华友钴业关于变更注册资本并修改公司章程的公告

1

股票代码：603799 股票简称：华友钴业 公告编号：2023-171

转债代码：113641 转债简称：

ㄱ㌶㐱

                华友钴业关于变更注册资本并修改公司章程的公告

2

资人持有的 GDR 按照公司确定的转换比例计算对应的 A 股基础股票为 10000 万股，

占 5.89%。

修改为：第二十条  公司股份总数为 171008.3466 万股，公司的股本结构为：

普通股 171008.3466 万股，其中 A 股股东持有 161008.3466 万股，占 94.15%；境外

投资人持有的GDR按照公司确定的转换比例计算对应的A股基础股票为10000万股，

占 5.85%。

根据公司 2023 年第二次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事

会办理 2023 年限制性股票激励计划相关事宜的议案》之“（6）授权董事会办理激励

对象授予权益、解除限售、回购限制性股票所必需的全部事宜，包括但不限于向证

券交易所提出申请，开立限制性股票回购专用账户，向登记结算公司申请办理有关

登记结算业务、修改公司章程、办理公司注册资本的变更登记、将回购款项支付给

激励对象”及“（12）授权董事会就本次股权激励计划向有关政府、机构办理审批、

登记、备案、核准、同意等手续，签署、执行、修改、完成向有关政府、机构、组

织、个人提交的文件，修改《公司章程》、办理公司注册资本的变更登记以及做出其

认为与本次激励计划有关的必须、恰当或合适的所有行为”，本次变更注册资本并修

改公司章程无需提交股东大会审议表决。

除上述部分条款修订外，《公司章程》的其他内容不变。本次修订后的《公司章

程》见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn。

公司将尽快向工商行政管理机关申请办理相关工商变更登记。

特此公告。

浙江华友钴业股份有限公司董事会

                                            2023 年 12 月 4 日

http://www.sse.com.cn/